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W 2017 Finnair otwiera nową sezonową trasę z Helsinek do San Francisco.
Przewoźnik będzie obsługiwał loty od 1 czerwca do 30 września.

Finnair będzie obsługiwał loty między
Helsinkami i San Francisco 3 razy w
tygodniu / Zdjęcie: Finnair

Zgodnie z przyjętą strategią rozwoju, w czerwcu 2017 Finnair otwiera nową sezonową
trasę z Helsinek do San Francisco. Przewoźnik będzie obsługiwał loty między tymi
miastami od 1 czerwca do 30 września, 3 razy w tygodniu: we wtorki, czwartki i
niedziele.

Dzięki położeniu geograficznemu Helsinek, nowa trasa północna Finnaira do San
Francisco będzie umożliwiała szybsze przeloty klientom ze Skandynawii, krajów
bałtyckich, Rosji, a także z wielu miast europejskich. San Francisco będzie czwartym
amerykańskim miastem docelowym Finnaira, wraz z Nowym Jorkiem, Chicago i Miami.
Nowe połączenie do San Francisco będzie uruchomione w ramach porozumienia
atlantyckiego pomiędzy Finnairem, American Airlines (Pierwszy Boeing 787-9 dla
American, 2016-09-16), British Airways i Iberią (Powrót Iberii do Krakowa, 2015-12-23).
Obecnie w/w 4 linie lotnicze obsługują ponad 100 lotów powrotnych dziennie pomiędzy
Europą i Ameryką Północną.

– Połączenie do San Francisco to doskonałe uzupełnienie naszych innych letnich tras
do Stanów, a dzięki porozumieniu atlantyckiemu pomiędzy partnerskimi liniami, klienci
Finnaira odlatujący z Polski mogą wybierać jako cel podróży jeszcze wiele innych
północnoamerykańskich miejsc obsługiwanych przez American Airlines, British Airways
i Iberię – mówi Arunas Skuja, naczelny dyrektor Finnaira na Europę Wschodnią i kraje
bałtyckie.
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– Porozumienie atlantyckie umożliwia klientom z Polski elastyczne rozplanowanie
podróży do Stanów, jeśli chcą mogą polecieć do San Francisco przez Helsinki i wrócić
na przykład z Los Angeles przez Londyn – dodaje Skuja. Finnair obsługuje 2 razy
dziennie loty z Warszawy do Helsinek, 1 rejs dziennie z Gdańska i 5 razy w tygodniu
połączenia z Krakowa (Letni rozkład lotów z Krakowa, 2016-03-30).

Przewoźnik poszerzy również swoją ofertę do Hiszpanii i uruchomi nowe połączenie do
Alicante, między 26 marca a 27 października będzie latał nawet do 4 razy tygodniowo.
Dodatkowo od czerwca do lipca 2017 Finnair zwiększy liczbę połączeń do Malagi z 2
lotów tygodniowo do 11. Przewoźnik zapowiedział również w sezonie letnim 2017 nowe
loty na Ibizę i Minorkę (Finnair rozpocznie loty do Reykjaviku, 2016-08-22).
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